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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen fra DalPro AS til orientering. 
 
Vedlegg 
Forespørsel om besøk og orientering 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har ifølge kommuneloven § 23-2 en pålagt oppgave vedr. oppfølging av 
selskaper som kommunen har eierandeler i. 
For å gjøre seg litt bedre kjent med selskaper og virksomheter så har kontrollutvalget i sin 
årsplan vedtatt at de ønsker å besøke/invitere tre selskaper/virksomheter i løpet av 2024. 
Kontrollutvalget vedtok i sak 48/23 at de skulle besøke Fillan skole på oktobermøtet, men på 
grunn av at skolen ikke er ferdig enda så valgte utvalget å besøke Dalpro AS i stedet 
(kontrollutvalgets sak 55/24) 
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 12.09.2024 sendt en forespørsel til DalPro AS om 
besøk og orientering, daglig leder har gitt tilbakemelding om at dette lar seg gjøre. 
  
Utdrag fra Hitra kommunes eierskapsmelding : 
Selskapet eies av Hitra og Frøya kommuner. Hitra kommune har en eierandel på 51%. 
  
Formål  
Dalpro AS sin hovedvirksomhet er attføring. Bedriften skal drive kvalifisering gjennom 
fremstilling av produkter av høy kvalitet og handel for å kunne tilby realistisk og utviklende 
arbeidstrening til mennesker som har uavklart arbeidstilknytning. Samtidig skal DalPro tilby 
arbeidsutprøving i eksterne bedrifter.  
Hensikten er å bidra til at deltakerne kan bli i stand til å forsørge seg selv ved eget arbeid. 
For personer som har varig uføretrygd kan bedriften tilby opplæring og tilsetting i varig til 
rettelagt arbeid i DalPros produksjonsavdelinger eller bistand til tilrettelagt arbeid i ordinært 
arbeidsliv.   
DalPro skal både drive opplæring og også gi tilbud til flyktninger, innvandrere, elever, 
arbeidsledige og sosialhjelpsmottakere. Selskapet skal i samarbeid med eierkommunene, 
næringslivet, Staten, NAV, helse- og sosialtjeneste og skole bidra til at den enkelte deltaker 
når sine mål om god livskvalitet, kunnskap og arbeidstilknytning ut i fra den enkeltes 
forutsetninger.  
  
Selskapets samfunnsansvar  
Noen i Norge faller utenfor det alminnelige velferdsbildet for kortere eller lengre tid. Dette er 
mennesker som fellesskapet har ansvar for å hjelpe til en meningsfylt tilværelse.  
DalPro tilbyr en rekke tiltak for mennesker som har behov for støtte for å komme ut i 
arbeidslivet. I sitt konsept overfor våre deltakere legges det vekt på fysisk trening og riktig 
kosthold. De har eget trimrom og fantastiske turområder. De har også ulike programmer som 
kjøres for å hjelpe deltakere til vekst og til økt livskvalitet.  
  
Bakgrunn for eierskapet  
Styrking av arbeidet med yrkesmessig rehabilitering var grunnlaget for etableringen av 
DalPro. Vinklingen mot yrkesmessig attføring var utslagsgivende for statens støtte til 
prosjektet. DalPro har utviklet sitt driftskonsept mange ganger siden starten for å styrke 



arbeidet med yrkesmessig rehabilitering, så som bygging av slakteri, videreforedling av hjort 
og villsau.  Videre utvikling av Hammerstaddalen til en inspirasjon-, motivasjons- og 
opplevelsesarena var grunnlag for aksjekapitalutvidelsen i 2006. I 2017 ble aksjekapitalen 
igjen utvidet, og årsaken er utvidelse av virksomheten på Frøya med modernisering av 
vaskeriet og bygging av et flerbrukshus. Frøya kommune betalte inn aksjeutvidelsen på kr 
1.492.000. Medførte høyere eierandel for Frøya og lavere eierandel for Hitra (fra 60% til 
51%).  
 
Hitra kommunes forventninger til selskapet  
DalPro er et arbeidstilbud som favner videre enn noen andre bedrifter i øyregionen. Det skal 
dekke tilbud for de som faller utenfor det ordinære arbeidslivet. Bedriften er svært viktig, 
både for kommunen som eier og som tjenesteutøver og forvalter. Selskapets ansvar i denne 
sammenhengen må forventes ivaretatt og utviklet i samsvar med etterspørsel og behov. I 
tillegg har bedriften en viktig rolle i produksjonen av lokal mat og derigjennom som avtaker 
og kjøper av både vilt, og husdyr. Lokal grønn produksjon og opplevelses tilbud for barn og 
unge, lokalbefolkning og tilreisende er ellers muligheter som det forventes blir videreutviklet. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til DalPro AS sin orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta informasjonen til orientering. 
 
 


